

DODATEK Č. 3 KE SMLOUVĚ O DÍLO

I.

Smluvní strany

1. Střední pedagogická škola a Střední zdravotnická škola, Krnov, příspěvková organizace

Se sídlem: Jiráskova la, 794 01 Krnov
Zastoupena: Mgr. Janou Chlebovskou, ředitelkou školy
IC: 00601292
DIČ: CZ000601292
Bankovní spojení: Komerční banka Krnov
Číslo účtu: 5537-771/0100

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace stavby:

Ing. Miroslav Geryk

(dále jen „objednatel“)

2. Obchodní firma **RENESA stavební firma s.r.o.**

Se sídlem: Komárovská 2869/27, Opava 746 01
Zastoupena: Robertem Koschatzkým, jednatelem
IC: 62305620
DIČ: CZ62305620

Bankovní spojení: HO Banka
Číslo účtu: 2900865885/2010

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném KS soudem v Ostravě , oddíl C vložka 7761

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace stavby:

Robert Koschatzký, jednatel, tel. 608732070,
Ing. Roman Rossípal, jednatel, tel. 608732071

(dále jen „zhotovitel“)

II.

Předmět dodatku

1. Předmětem Dodatku č. 3 (dále jen Dodatek) je změna v dodávce a montáži nad rámec SOD dle přílohy č.1 — rozpočtu víceprací na částku +76 432,- Kč bez DPH.
2. Současně objednatel nepožaduje dodávku stavebních prací dle přílohy č. 2 — méněpráce — na částku -74 241,- Kč bez DPH.
3. Současně nastala změna účtu zhotovitele:
 - Bankovní spojení: FIO Banka
 - Číslo účtu: 2900865885/2010

Cena díla

1. Cena díla se mění na částku:

Cena bez DPH	2 527 926,42
DPH 21%	530 864,55
Cena celkem vč. DPH 21%	3 058 790,97

Iv.

Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena.
2. Dodatek je vyhotoven ve 2 výtiscích s platností originálu, z nichž 1 výtisk obdrží objednatel a 1 výtisk zhotovitel.
3. Smluvní strany prohlašují, že Dodatek byl sjednán na základě jejich pravé a svobodné vůle, že si jeho obsah přečetli a a bezvýhradně s ním souhlasí, což stvrzují svými podpisy.
4. Tento Dodatek vstupuje v platnost a účinnost dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.

V Krnově dne 11. 8. 2016

V Opavě dne 11. 8. 2016



za objednate
Mgr. Jana Chlebovská
ředitelka školy

**Střední pedagogická škola
a Střední zdravotnická škola**
794 01 Krnov, Jiráskova 841 / Ia
tel. • 554 637 460 554 615 442



za zhotovitele
Robert Koschatzký
jednatel

RENESA

STAVEBNÍ FIRMA S.R.O.
KOMAROVSKÁ 27,
OPAVA 623 056 20
DIČ: CZ62305620

SMLUVNÍ SOUTĚŽNÍ CENA

Cena za dílo (v Kč)	Základ daně / DPH základní sazba 21%	Základ daně / DPH snížená sazba 15%	celkem
Cena bez DPH	2 528 326,-	0,-	2 528 326,-
DPH	530 949,-	0,-	530 949,-
Cena vč. DPH	3 059 275,-	0,-	3 059 275,-

CENA DÍLA PO DODATKU č.1

Cena bez DPH	2.525.735,42
DPH 21%	530.404,44
Cena celkem vč. DPH 21%	3.056.139,86

KONEČNÁ CENA DÍLA — PŘEHLED

Cena za dílo (v Kč)	Základ daně / DPH základní sazba 21%	/ DPH snížená sazba 21%	celkem
Smluvní cena 2015 – I. část	693 219,39	145 576,07	838 795,46
Vícepráce 2015	12 740,00	2 675,40	15 415,40
Smluvní cena 2016 – II. část	1 835 106,83	385 372,43	2 220 479,26
Méněpráce 1.etapa	-15 330,58	-3 219,42	-18 550,00
Vícepráce 2016	76 432,00	16 050,72	92 482,72
Méněpráce 2016	-74 241,00	- 15 590,61	-89831,61
Cena vč. DPH	2 527 926,42	530 864,55	3 058 790,97

Příloha č. 2 - Vzor prohlášení subdodavatelů o součinnosti s koordinátorem bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi

PROHLÁŠENÍ ZHOTOVITELE O SOUČINNOSTI S KOORDINÁTOREM BEZPEČNOSTI A OCHRANY ZDRAVÍ PŘI PRÁCI NA STAVENÍŠTI

V souladu se zákonem č. 309/2006 Sb., kterým se upravují další požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v pracovněprávních vztazích a o zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti nebo poskytování služeb mimo pracovněprávní vztahy (zákon o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci), ve znění pozdějších předpisů se zhotovitel **RENESA — stavební firma s.r.o., Komárovská 2869/27, Opava 746 01, IČO: 62305620** zavazuje k součinnosti s koordinátorem bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi (dále jen „koordinátor BOZP“), kterým je Ing. Miroslav Geryk, IC 63015820, při realizaci stavby „*Rekonstrukce sociálního zařízení domova mládeže SPgŠ a SZŠ Krnov*“, jejímž objednatelem je Střední pedagogické školy a Střední zdravotnické školy, Krnov, příspěvková organizace.

Zhotovitel rovněž prohlašuje, že písemně zaváže k součinnosti s koordinátorem BOZP všechny své subdodavatele a osoby, které budou provádět činnosti na staveništi.

Zhotovitel se rovněž zavazuje plnit veškeré povinnosti, které mu ukládá uvedený zákon č. 309/2006 Sb., zejména povinnost dodržování plánu bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi (dále též „BOZP“), povinnost zúčastňovat se zpracování plánu BOZP a všech jeho aktualizací, povinnost účasti na kontrolních dnech BOZP a dodržování pokynů koordinátora BOZP na staveništi.

V Opavě dne 11.8.2016

STAVEBNÍ FIRMA S.R.O.
KOMAROVSKÁ 27, OPAVA v* 62305620
DIČ: CZ62305620

za zhotovitele:

Robert Koschatzký, jednatel

.....

Li	A	IRV A	—	RENESA - stavební firma,s.r.o. Komárovská 27 74601 Opava tel.: 553 610 920 www.renesa.cz info@renesa.cz	MĚNĚPRÁCE	
					V Opavě 11.8.2016	
					pro:	

SPGŠ a SZŠ Hlubčická ul., Krnov 1.etapa

p.č.	kód položky	popis	MJ	počet MJ	JC	celkem
		MĚNĚPRÁCE				
301		Stavební úpravy 3.NP				
48	713121111R00	Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá	m2	21,480	15,30	328,64
49	713191131 R00	Izol. tep překrytí PE folie 0,2mm včetně dodávky fólie	m2	-21,480	41,20	-884,98
50	63141274.A	Deska čedičová tl. 20mm tuhá rohož 180kg/m3	m2	-23,628	150,00	-3 544,20
51	998713202R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12m	%	47,570	1,95	92,76
						-4 850,58
304		Vzduchotechnika 4.NP				
17	240071279RZ3	Mtž.vyústek obdélník 4-hr.PZ potrubí plocha do 0,25m2	kus	-8,000	150,00	-1 200,00
35	42972803.RZ3	vč.upínacího rámečku a regulace	kus	-4,000	485,00	-1 940,00
36	42972973	vč.upínacího rámečku a regulace	kus	-4,000	485,00	-1 940,00
						-5 080,00
501		TZB Etapizace				
32	42912148	Ventilátor axiální do potrubí	kus	-1,000	5 400,00	-5 400,00
						-5 400,00
						- 15 330,58

STAVEBNÍ FIRMA s.r.o.
RENESA - KOMAROVSKÁ 2 OPKVA
IČ : 6.23d5620 DIČ: CZ42306

610 920, 610 ti:

**Střední pedagogická škola
a Střední zdravotnická
škola** 794 01 Krnov, Jiráskova
B41 / 13 tel.: 554 637 460, 554
615 442 IČ: 00601292 DIČ:

MIROSLAV GERYK
inženýrská a projekční činnost ve výstavbě
Koordinátor EOZP na staveništi
Dvořákův okruh 2149/13, 794 01 Krnov
Tel.: 777 009 772, 774 630 321
IČ 63015820, DIČ CZ6707181525

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	20160808a	VICEPRÁCE	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
220415	SPGŠ ubytovna hyg zařízení		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
20150420	SPGŠ internát hlubčická		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	O			
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	20150420
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY				
Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
N Z C N	HSV celkem	O	Ztížené výrobní podmínky	
	PSV celkem	74 260	Oborová přírážka	O
	M práce celkem	300	Přesun stavebních kapacit	O
	M dodávky celkem	1 872	Mimostaveništní doprava	O
	ZRN celkem	76 432	Zařízení stavenišť	0
			Provoz investora	0
HZS	O	Kompletační činnost (IČD)	0	
ZRN+HZS	76 432	Ostatní náklady neuvedené	0	
ZRN+ost.náklady+HZS	76 432	Ostatní náklady celkem		

Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele	
Jméno :		Jméno :	Jméno :	Datum :
Datum :		Datum :	Podpis:	
Podpis :		Podpis:		
		N.h:0 ms.o, KOMAROV K A Z PRAHA IČO: 6230 20 DIČ: CZ 306-620 Vin, T.1. 551 610 sen, 610 9.2	MI ROSLAV inženýrská a projekční koordinátor SOZP Dvořákův okruh 21491 3, 794 01 Krnov Tel.: 777 009 772, 774 630 321 1, 63015820, (777) 71 333	
Základ pro DPH	21,0 %		76 432 Kč	
DPH	21,0 %		16 051 Kč	
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč	
DPH	0,0 %		0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM			92 483 Kč	

Poznámka :

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
721 Vnitřní kanalizace		48 684	0	0	
725 Zařizovací předměty	C	12 616	0		
766 Konstrukce truhlářské		4 800	0	0	0
781 Obklady keramické	C	8 160	0	0	0
M24 Montáže vzduchotechnických zařízení		0	1 872	300	0
CELKEM OBJEKT		74 260	1 872	300	

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	74 260
Oborová přírážka	0	0,0	74 260
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	74 260
Mimostaveništní doprava	0	0,0	74 260
Zařízení staveniště	0	0,0	74 560
Provoz investora			74 560
Kompletační činnost (ICD)	0	0,0	76 432
Rezerva rozpočtu	0	0,0	76 432
CELKEM VRN			

Položkový rozpočet

Stavba :	20150420 SPGŠ internát hlubčická 220415 SPGŠ ubytovna hyg zařízení	Rozpočet: 20160808a VÍCE P RÁCE
----------	---	------------------------------------

P.č.	Číslo položky	Název položky	množství	cena / M	celkem (Kč)
M24 Montáže vzduchotechnických zařízení					
Díl:	721	Vnitřní kanalizace			
1	72100001	Oprava kanalizace - samostatný rozpočet příloha č.3	1,00	48 684,00	48 684
Celkem za 721 Vnitřní kanalizace					48 684,00
Díl:	725	Zařizovací předměty			
2	725119305800	Montáž klozetových mís kombinovaných	1,00	482,001	482,00
		1. NP:1	1,00		
3	725171222RZ3	Trubka pro připojení WC, výlevek, DN 100/90° s manžetou	2,00	110,00	220,00
4	725339103RZ3	Montáž výlevky diturvitové, bez nádrže a armatur na předstknovou instalaci	1,00	46,00	46,00
		1. NP:1	1,00		
5	725829201 R00	Montáž baterie umyv.a dřezové nástěnné chromové	1,00	127,001	127,00
		1. NP:1	1,00		
6	55145012	Baterie dřezová směšov nástěnná s kul ústím	1,00	1 250,001	1 250,00
		Baterie a prodlouženým ústím pro výlevku	1,00		
		1. NP:1	1,00		
7	55167409	Sedátko klozetové tvrdé, klouby kovové s brzděným sklápěním i	1,00	571,001	571,00
		1. NP:1	1,00		
8	64233513	Klozet komb. bílý hlub.splach.vodor.odpad	1,00	3 100,00	3 100,00
		1. NP:1	1,00		
9	64271101	Výlevka se sklop. plast. mřížkou, bílá	1,00	4 600,001	4 600,00
		1. NP:1	1,00		
10	64271105	Venkovní zpětný výtokový ventil	1,00	1 800,001	1 800,00
		1. NP:1	1,00		
11	64286106	Sada instalační pro klozet a bidet s bílou krytkou	1,00	420,00	420,00
Celkem za 725 Zařizovací předměty					12 616,00
Díl:	766	Konstrukce truhlářské			
12	76602	Příplatek za prosklené dveře bezpečnostní zasklení	2,001	2 400,00	4 800,00
Celkem za 766 Konstrukce truhlářské					4 800,00
Díl:	781	Obklady keramické			
13	781491111U00	Plastový profil do maltv rohový	96,00	85,00	8 160,00
Celkem za 781 Obklady keramické					8 160,00
Díl:	M24	Montáže vzduchotechnických zařízení			
14	240071102R00	Ventil talířový z termoplastů vel. 100,160,250	1 kus	12,001	300,00
		montáž			
		1. NP:3+3		6,00	
		2. NP:3+3		6,00	
15	42972669.1.RZ3	Přívodní ventil plastový S - d=150	1 kus	12,00	156,001
		1. NP:3+3		6,00	
		2. NP:3+3		6,00	
					2 172,00

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	20160808b	MÉNÉPRÁCE	J	K	S	O
Objekt	Název objektu	SKP				
220415	SPGŠ ubytovna hyg zařízení	Měrná jednotka				
Stavba	Název stavby	Počet jednotek			O	
20150420	SPGŠ internát hlubčická	Náklady na m.j.			O	
Projektant		Typ rozpočtu				
Zpracovatel projektu	O					
Objednatel						
Dodavatel		Zakázkové číslo			20150420	
Rozpočtoval		Počet listů				

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady		
Z C M N	HSV celkem	-20 948	Ztížené výrobní podmínky		0
	PSV celkem	-41 872	Oborová přírážka		0
	M práce celkem	-1 800	Přesun stavebních kapacit		0
	M dodávky celkem	-9 620	Mimostaveništní doprava		0
ZRN celkem		-74 241	Zařízení staveniště		0
			Provoz investora		0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)		0
ZRN+HZS		-74 241	Ostatní náklady neuvedené		0
ZRN+ost.náklady+HZS		-74 241	Ostatní náklady celkem		0

Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele	
Jméno :		Jméno :		Jméno :	
Datum :		Datum :		Datum :	
Podpis :		Podpis:		Podpis: ,	RYK činnost ve výstavb BOZP na staveništi
		s/ AVEU 'i IRMAS.R.O.		Dvořákův okruh 2149/13, 794 01 Krmov Tel.: 777 009 772, 774 630 321 IČ 63015820, DIČ rZ670718s 525	
		KOMARO SK A 27, OPAVA DIČ C . 2305420 AX: 55° 616 :20, 610 9 --,". ,no.g.r?			
Základ pro DPH		21,0 %		-74 241 Kč	
DPH		21,0 %		-15 591 Kč	
Základ pro DPH		0,0 %		0 Kč	
DPH		0,0 %		0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM				-89 832 Kč	

Poznámka :

Stavba : 20150420 SPGS internát hlubčická
 Objekt : 220415 SPGŠ ubytovna hyg zařízení

Rozpočet : 20160808b
 MĚNĚPRÁCE

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
8 Svislé a kompletní konstrukce	-2 017	0	0	0	
4 Vodorovné konstrukce	-17 917	0	0	0	
63 Podlahy a podlahové konstrukce	-1 014	0	0	0	
713 Izolace tepelné	0	-8 602	0	0	
725 Zařizovací předměty	0	-24 280	0	0	
767 Konstrukce zámečnické	0	-2 190	0	0	
784 Malby	0	-6 800	0	0	
M24 Montáže vzduchotechnických zařízení	0	0	-9 620	- 1800	
CELKEM OBJEKT	-20 948	-41 872	-9 620	- 1800	

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	Základna
Přesun stavebních kapacit	0,0	0,0
Mimostaveništní		
Ztížené výrobní podmínky	C	-62 821
Oborová přírážka	C	- 62821
	C	- 62821
dotrava		0,0
Zařízení staveniště	O	0,0
Provoz investora	O	0,0
Kompletační činnost (IČD)	O	0,0
Rezerva rozpočtu	O	0,0

Položkový rozpočet

Stavba Objekt :	20150420 SPGS internát Hlubčická 220415 SPGS ubytovna hyg.zařízení	Rozpočet: 20160808b MÉNĚPRÁCE
--------------------	---	----------------------------------

P.č.	Číslo položky	Název položky	M	množství	cena/1V1	celkem (Kč)
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
1	310237251R00	Zazdívka otvorů pl. 0,25 m2 cihlami, tl. zdi 45 cm 4.NP:-2	kus	-2,00 -2,00	441,001	-882,00
2	311231116R00	Zdivo nosné cihelné z CP 29 P15 na MC 10 <u>n a d e z d í v k a p ř e k l a d ů</u> -0,3*0,8* 0,15*2	m3	-0,07 -0,07	3 660,001	-263,52
3	31/234410R00	Vyzdívka mezi nosníky cihlami pálenými na MC <u>v ý p l ň p ř e k l a d ů z L n o s n í k ů</u> -0,1*0,3*0,8*2	m3	- 0 , 0 5 -0,05	4 270,001	-204,96
4	31/941121R00	Osazení ocelových válcovaných nosníků do č.12 -0,0035*0,7*4 -0,0002	t	-0,01 -0,01 0,00	7 100,001	-71,00
5	349231811R00	Přizdívka ostění s ozubem z cihel, kapsy do 15 cm <u>vyrovnání ostění po vybourání nových otvorů</u> -0,3*0,4*4	m2	-0,48 -0,48	770,001	-369,60
6	133590/0	Ocel pasová jakost 11375 50x5,0 mm <u>ocel na svaření překladů z ocelových profilů</u> -0,05*0,005*0,65*8*7,85 0,0002	I T	- 0 , 0 1	22 600,001	-226,00
	Celkem za	3 Svislé, kompletní konstrukce				-2 017,08
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				
7	411121221RT2	Osazování stropních desek š. do 60, dl. do 90 cm včetně <u>d o d á v k y P Z D 9 / 1 0 5 9 x 2 9 x 6 , 5</u> -10	kus	-10,00 -10,00	289,00 2 890,00	
8	411321315R00	Stropy deskové ze železobetonu C 20/25 (B 25) <u>na PZD desky</u> -0,6*3*0,15	1 m3	-0,27 -0,27	2 720,001	-734,40
9	411361921R14	Výztuž stropů svařovanou sítí průměr drátu 6,0, oka 100/100 <u>m m</u> -3*0,6*1,1*0,0044 -0,0003	t	-0,01 -0,01 0,00	30 800,001	-277,20
10	41138/531800	Zabetonování otvorů 0,25 m2 ve stropích a klenbách 4.NP:-2	kus	-2,00 -2,00	508,001	-1 016,00
11	413232221R00	Zazdívka zhlaví válcovaných nosníků výšky do 30cm <u>- zazdívka zhlaví nových stropních nosníků pod VZT</u> -2*2	1 kus	-4,00 -4,00	154,001	-616,00
12	413941123RT5	Osazení válcovaných nosníků ve stropích č. 14 - 22 včetně <u>d o d á v k y p r o f i l u l č . 2 0</u> -6,15*2*0,0262 0,0003	t	-0,32 -0,32 0,00	36 000,00 11 520,00	
13	417321315R00	Ztužující pásy a věnce z betonu železového C 20/25 <u>lokální podbetonávky</u> -0,8*0,3*0,3*2	1 m3	-0,14 -0,14	2 740,001	-394,56
14	417351115R00	Bednění ztužujících pásů a věnců - zřízení -0,8*0,3*2*2	i m2	-0,96 -0,96	234,001	-224,64
15	417351116R00	Bednění ztužujících pásů a věnců - odstranění -0,8*0,3*2*2	1 m2	-0,96 -0,96	50,701	-48,67
16	417361921R14	Výztuž ztužujících pásů a věnců svařovanou sítí průměr drátu 6,0, oka 100/100 mm <u>-0,8*0,3*2*2*0,0044</u> 0,0002	I t	0,00 0,00 0,00	30 900,00	-123,60
	Celkem za	4 Vodorovné konstrukce ..				- 17 917,07
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				

Položkový rozpočet

Stavba
Objekt

20150420 SPGS internát hlubčická
220415 SPGS ubytovna hyg zařízení

Rozpočet: 20160808b
MÉNĚPRÁCE

P.C.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena I MJ	celkem (Kč)
17	632481213RZ3	Separační vrstva PE fólie 1 9 , 2 0 21,36	m2	40,56 19,20 21,36	-25,00	-1 014,00
	Celkem: za	63 Podlahy a podlahové konstrukce				-1 014,00
Díl:	713	Izolace tepelné				
18	713121111R00	izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá kročejová izolace 1 9 , 2 0 21,36	I m2	40,56 19,20 21,36	-15,301	-620,57
19	713191131R00	izoi tep překrytí PE fólie 0,2mm včetně dodávky folie 1 n p : 1 9 , 2 0 2np:21,36	I m2	40,56 19,20 21,36	-41,201	-1 671,07
20	63141274.A	Deska čedičová tl. 20 mm tuhá rohož 180 kg/m3 kročejová izolace	I m2	22,43	-150,001	-3 364,20
21	63141274.Ab	xps tuhá rohož 180 kg/m3 kročejová izolace 19,20*1,05	I m2	20,161 20,16	-138,001	-2 782,08
22	998713202R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m	%	- 8 4 , 3 8	1,95	-164,54
	Celkem za	713 Izolace tepelné				-8 602,46
Díl:	725	Zařizovací předměty				
23	28696752.RZ2	Tlačítko dálkového ovládání WC Pro oddálené pneumatické ovládání splachovacích nádržek pod omítku a na omítku - 2 množství splachování, - montáž do zděných konstrukcí - montáž do předstěnového systému GIS - montáž do lehkých příček Hranatý tvar, ovládací síla < 25 N Rozsah dodávky: Trubková chránička, 1.7m Vzduchová hadička, 2m Krabice pod omítku Pneumatický zvedák Stavební ochrana Upevňovací materiál	I soubor i	1,001	-3 210,001	-3 210,00
24	286967571	Modul-umyvadlo KombifixBasic, hloubka 8 cm	i kus i	3,001	-3 130,001	-9 390,00
25	286967582	Modul-WC, ovl. zepředu, ZTP, h=112cm	kus	1,00	-4 980,00	-4 980,00
26	286967601	Modul-výlevka duofix, h=130 cm	kus	1,00	-6 700,00	-6 700,00
	Celkem za	725 Zařizovací předměty				-24 280,00
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				
27	28349056	Revizní dvířka 300x300 mm dodávka vč montáže, 2np:-1	1 kus ..	-1,00 -1,00	300,001	-300,00
28	767263526R00	Revizní dvířka 300x300 mm dodávka vč montáže, 1np:-1 2np:-1	I kus ..	-2,00 -1,00 -1,00	945,001	-1 890,00
	Celkein za .	767 Konstrukce zámečnické				-2 190,00
Díl:	784	Malby				
29	790011206	VODOROVNNÉ MADLO	KS	- 1 , 0 0	1 400,00	-1 400,00
30	790011211	SKLOPNÉ MADLO délka 800 mm	KS	-1,00	3 000,00	-3 000,00
31	790011213	SKLOPNÉ MADLO délka 500 mm	KS	-1,00	2 400,00	-2 400,00

Položkový rozpočet

Stavba : Objekt :	20150420 SPGS internát hlubčická 220415 SPGS ubytovna hyg zařízení	Rozpočet: 20160808b MĚNĚPRÁCE
----------------------	---	----------------------------------

P: c.	číslo.položky	Název položky	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
	Celkem za	784 Malby			-6 800,00
Díl:	M24	Montáže vzduchotechnických zařízení			
32	240071279RZ3	Mtž.vyústek obdélník.na 4-hr.PZ potrubí plocha do 0,25m2 <u>1.NP:-6</u> <u>2.NP:-6</u>	i kus	-12,001 -6,00 -6,00	150,001 -1 800,00
33	40511419.RZ3	Čidlo vlhkosti - hygrostát 1np:-1 2np:-1	1 kus	-2,00 -1,00 -1,00	1900,001 -3 800,00
34	42972803.RZ3	Vyústka odvodní 4-hr. B-2-2-225x75-R1-UR-V-RAL vč.upínacího rámečku a regulace <u>Odvodní vyústka s regulací a upínání rámečkem.</u> 1.NP:-3 2.NP:-3	:	-6,00 -3,00 -3,00	485,00
35	42972973	Vyústka přívodní 4-hr. B-2-2-225x75-R2-UR-H-RAL v č.uoinacího rámečku a regulace 1.NP:-3 2.NP:-3	kus	-6,00 -3,00 - 3 , 0 0	485,001 3 810,00
	Celkem za	M24 Montáže vzduchotechnických zařízení			-11 420,00